Wioctawek, dnia 11.05.2020 r.

ppz/ 87072020

Dotyczy: postepowanie na ,Swiadczenie ustugi ochrony fizycznej obiektéw i mienia Miejskiego
Przedsigbiorstwa Komunikacyjnego Sp. z 0.0. we Wioctawku poprzez bezposrednia ochrone fizyczng
statg i dorazng obiektow przedsiebiorstwa przy ul. Rysiej 3 we Wtoctawku wraz z obstugg monitoringu
wizyjnego isystemu antynapadowego”

W zwigzku z zadanym przez jednego z Wykonawcéw zapytaniem, Zamawiajgcy ponizej
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjagnieniami :

Pytanie 1.

Nawigzujac do ww. wymienionego postepowania prosze o informacje:
1. W jakim celu konieczne jest posiadanie 2 grup interwencyjnych,

Odpowiedz na pytanie 1:
Konieczne jest posiadanie przez Wykonawce co najmniej 1 grupy interwencyjne;j.

Zamawiajgcy zmienia brzmienie zatacznika nr 1 w zakresie pkt 10 i 12 oraz projektu umowy par. 3
ust. 10 i ust. 12.

Zatgczniki po zmianach do pobrania.
Pytanie 2.

Czy obiekty wskazane w ww. postepowaniu znajdujg sie na wykazie jednostek organizacyjnych,
obiektéw i urzadzeri podlegajacych obowigzkowej ochronie przez specjalistyczne uzbrojone formacje
ochronne lub odpowiednie zabezpieczenie techniczne?

Odpowiedz na pytanie 2:

Nie, obiekty nie znajduja sig w wykazie.

Z powazaniem

2. Andrzej Stosiak




